附表2
2023年教工体检日期安排
	学院、部门
	人数
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	
	
	3/20
	3/21
	3/22
	3/23
	3/24
	3/27
	3/28
	3/29
	3/30
	3/31

	经济管理学院
	94
	20
	25
	25
	24
	
	
	
	
	
	

	马克思主义学院
	32
	22
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	教师教育学院
	115
	30
	30
	30
	25
	
	
	
	
	
	

	体育学院
	59
	
	
	
	29
	30
	
	
	
	
	

	人文学院
	77
	27
	25
	25
	
	
	
	
	
	
	

	外国语学院
	84
	
	
	
	
	
	
	30
	30
	24
	

	艺术学院
	74
	
	
	
	
	25
	21
	28
	
	
	

	音乐学院
	46
	
	
	
	20
	26
	
	
	
	
	

	理学院
	108
	
	
	25
	20
	25
	38
	
	
	
	

	信息工程学院
	76
	
	
	
	
	
	
	
	30
	22
	24

	工学院
	80
	20
	20
	20
	20
	
	
	
	
	
	

	生命科学学院
	99
	
	
	
	
	
	
	20
	20
	29
	30

	医学院、护理学院
	134
	
	
	
	
	
	30
	20
	30
	30
	24

	图书馆
	56
	
	
	
	
	
	30
	26
	
	
	

	后勤服务中心
	97
	
	
	
	
	
	
	20
	20
	20
	37

	继续教育学院
	26
	
	
	
	
	13
	13
	
	
	
	

	机关
	244
	外事处
工 会
	组织部   人事处  社会合作处     科技处
	宣传部    公管处
校园建设处资产公司
	学生处 团  委 
	校 办  档案馆 发规处
人文社科处
	研究生院   实验管理处  
两山院  学 报
	保卫处 安定书院
	教务处
现代技术中心
	纪检监察计财处
审计处
	

	合计
	1501
	143
	146
	152
	160
	142
	161
	160
	169
	153
	115


[bookmark: _GoBack]
